REQUERIMENTO Nº 220/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA as

seguintes informações:

1 – O que será construído na área de lazer do antigo Campo do

Marroco?

2 – As obras estão paralisadas?

3 – Qual a previsão para o término dos serviços e a entrega do

local para a comunidade?

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de julho de 2013.

                 ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

                                       Vereador